
平成 17年 2月 15日 
各 位 

会 社 名 株式会社ユー・エス・エス 
代表者名 取締役社長 服 部  太 
（コード番号 4732 東証・名証第 1部） 

問合せ先
取締役 
統括本部財務部長 山 中 雅 文 

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９） 
 
 

平成 17年 3月期（第 25期）配当予想の修正に関するお知らせ 

 
当社は、平成 17年 2月 15日開催の取締役会において、期末の 1株あたり配当予想について、下
記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。 
  なお、本件は平成 17年 6月下旬に開催予定の第 25回定時株主総会に付議する予定です。 
 

記 
 
１．平成 17年 3月期 配当予想修正（増配）の理由 
   株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに今後も引き続きご支援を賜りたく、利益還元

の一環として、期末配当金を 1株あたり 35円とさせていただくことといたしました。 
   当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重点課題の 1つとして認識しており、今後も業績に
応じて利益還元策を実施してまいります。 

 
２．修正の内容 

 1株あたり 
期末配当金 

1株あたり 
年間配当金 

〈備考〉 
1株あたり中間配当金

前 回 発 表 予 想 
（平成 16年 5月 17日発表） 

３０円 ６０円

今 回 修 正 予 想 ３５円 ６５円

中間配当金 
３０円 実施済 

前 期 実 績 
（ 平 成 1 6 年 3 月 期 ） 

２５円 ５０円 ２５円

  
以上 


